I.10
Unités de
récupération de
chaleur & unités de
traitement d'air
SMARTY XP
A contre-flux
Qv ≤ 550 m³/h

FS-SM 4XP EPM1 composé d'un filtre ePM1 70% (F7)
FS-SM 4XP EPM10 composé d'un filtre ePM10 55% (M5)
Exemple de commande
SMARTY 4XP S
¾ SMARTY 4X: Unité de récupération de chaleur
¾ P: Exécution horizontale (connexions latérales)
¾ S: Version avec régulation Siemens
Courbes de sélection
Données techniques
Smarty 4X P 1.1
Débit maximal à 200Pa m³/h 550
Dimensions LxPxH mm 1225 x 722 x 324
Poids kg 53
Connections gainage Ø mm 150/160
Classe de protection IP 32
Moteurs EC tension d'alimentation [50Hz/VAC] 230
Ventilateur d'extraction puissance/courant [kW/A] 0,21/0,92
Ventilateur d'extraction vitesse du ventilateur [min-1] 4400
Ventilateur d'amenée puissance/courant [kW/A] 0,21/0,92
Ventilateur d'amenée vitesse du ventilateur [rpm] 4400
Rendement thermique* % >90
Puissance absorbée max. [kW/A] 0,45/3,30
Dégivrage automatique geïntegreerd
Isolation thermique mm 30
Température de fonctionnement entre -5 ° C et + 40 ° C (jusqu'à -30 ° en cas d'utilisation du type de préchauffage en option)
*Efficacité thermique mesurée selon Eurovent EN 13141-7
I.10
Unités de
récupération de
chaleur & unités de
traitement d'air
WWW.CAIROX.BEI.10 SMARTY XP 2/3 - 2023/4/5 - BE-FR
* With respect to the diameter of a used air duct
1225 mm
408,5 mm
G3/8"
m
m
05
1 m
m
42
3
1381,5 mm
m
m
22
7
m
m 821
m
m 821
m
m 5,924
ø 21,3 mm
150/160 mm*
36,5 mm
Flow configurations
1
2
3
4
VUE DE FACEDE COMMANDE AU BAS
1. Air de extérieur
2. Extraction habitation
3. Air vers l’exterieur
4. Pulsion habitiation
I.10
Unités de